
 

1/5 

 

Národní ústav lidové kultury 

Státní příspěvková organizace zřízená MK podle § 3 zák. 203/2006 Sb., Zřizovací listina č. j. 

18724/2008 ze dne 19. 12. 2008 

se sídlem: Zámek 672, 696 62 Strážnice 

IČO: 00094927, DIČ: CZ00094927 

bankovní spojení: účet č.  vedený u  

zastoupená PhDr. Martinem Šimšou, Ph.D., ředitelem 

 

jako „předávající“ na straně jedné 

 

a 

 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím 

ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 (Zřizovací listina č. 

849/98-KM ze dne 12. 03. 1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 67981801, DIČ: CZ67981801 

bankovní spojení: účet č. , vedený u  

zastoupená Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

 

jako „přejímající“ na straně druhé 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), zákonem č. 219/2000 

Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen „ZoM“) a 

vyhláškou Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a 

státních organizací s majetkem státu, tuto  

 

SMLOUVU O ÚPLATNÉM PŘEVODU PŘÍSLUŠNOSTI 

HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU 
č. ……………….. 

 
I. 

 

1.1. Předávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je Česká republika vlastníkem a 

předávající má příslušnost hospodařit s majetkem státu s nemovitostmi, a to s pozemky: 

• parc. č. 3113, o výměře 2.785 m2, druh pozemku: ovocný sad, 

• parc. č. 3115, o výměře 503 m2, druh pozemku: zahrada,  

• parc. č. 3116, o výměře 1.048 m2, druh pozemku: zahrada,  

nacházejícími se v k. ú. Strážnice na Moravě, zapsanými na LV č. 1049 pro k. ú. 

Strážnice na Moravě, obec Strážnice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín (dále souhrnně jen jako 

„dotčené pozemky“). 

 

1.2. Přejímající připravuje realizaci stavby ve veřejném zájmu, a to realizaci stavby 

„Přístaviště Strážnice“, která bude součástí veřejné infrastruktury vodních cest (dále 



 

2/5 

 

také jen „stavba“). V rámci stavby mají být trvalým záborem dotčeny části pozemků 

uvedených v odst. 1.1 tohoto článku, když přesný rozsah dotčení pozemků v rámci 

stavby je uveden v odst. 1.3.  

 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že geometrickým plánem č. 3293-164/2020, vyhotoveným 

společností GEPROSTAV geodézie s.r.o., se sídlem Horní Plesová 4375, 695 01 

Hodonín a ověřeným úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Petrem 

Helískem dne 27.10.2020 pod číslem 605/2020 a odsouhlaseným katastrálním úřadem 

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín pod č. PGP-1172/2020-706 dne 

30.10.2020, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen jako „geometrický plán“), 

byly z dotčených pozemků odděleny pozemky nové, a sice pozemky: 

• parc. č. 3113/3, o výměře 10 m2, druh pozemku: ovocný sad, který byl oddělen 

pomocí geometrického plánu z pozemku parc. č. 3113, o výměře 2.785 m2, druh 

pozemku: ovocný sad, 

• parc. č. 3115/2, o výměře 99 m2, druh pozemku: zahrada, který byl oddělen pomocí 

geometrického plánu z pozemku parc. č. 3115, o výměře 503 m2, druh pozemku: 

zahrada a 

• parc. č. 3116/2, o výměře 619 m2, druh pozemku: zahrada, který byl oddělen pomocí 

geometrického plánu z pozemku parc. č. 3116, o výměře 1.048 m2, druh pozemku: 

zahrada,  

vše v k. ú. Strážnice na Moravě, obec Strážnice, v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín (dále jen 

jako „dotčená část pozemků“ nebo „předmět smlouvy“). 

 

1.4. Smluvní strany prohlašují, že úplatný převod dotčené části pozemků na základě této 

smlouvy je realizován za účelem a z důvodu vybudování stavby, která je stavbou ve 

veřejném zájmu.  

 

1.5. Přejímající tímto uděluje svůj výslovný souhlas k oddělení dotčené části pozemků od 

dotčených pozemků dle geometrického plánu tak, jak je uvedeno v odst. 1.3 tohoto 

článku smlouvy.  

 

II. 

 

2.1. Předávající na základě této smlouvy a za podmínek v této smlouvě uvedených převádí 

úplatně svoji příslušnost hospodařit s majetkem státu, a to s dotčenou částí pozemků, tj. 

s pozemky: 

• parc. č. 3113/3, o výměře 10 m2, druh pozemku: ovocný sad, který byl oddělen 

pomocí geometrického plánu z pozemku parc. č. 3113, o výměře 2.785 m2, druh 

pozemku: ovocný sad, 

• parc. č. 3115/2, o výměře 99 m2, druh pozemku: zahrada, který byl oddělen pomocí 

geometrického plánu z pozemku parc. č. 3115, o výměře 503 m2, druh pozemku: 

zahrada a 

• parc. č. 3116/2, o výměře 619 m2, druh pozemku: zahrada, který byl oddělen pomocí 

geometrického plánu z pozemku parc. č. 3116, o výměře 1.048 m2, druh pozemku: 

zahrada,  



 

3/5 

 

vše v k. ú. Strážnice na Moravě, obec Strážnice, zapsané (v případě původních 

dotčených pozemků na LV č. 1049) v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, do příslušnosti 

přejímajícího hospodařit.  

 

2.2. Předávající prohlašuje, že rozhodl podle § 14 odst. 7 ZoM o trvalé nepotřebnosti dotčené 

části pozemků, a to rozhodnutím, které je přílohou č. 2 této smlouvy, a přejímající 

prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje pro plnění svých úkolů.  

 

2.3. Přejímající dotčenou část pozemků za podmínek uvedených v této smlouvě do své 

příslušnosti hospodaření s majetkem České republiky přijímá a zavazuje se, že za ni 

zaplatí předávajícímu úplatu ve výši a způsobem dle tohoto článku. 

 

2.4. Smluvní strany se dohodly na úplatě za převod příslušnosti hospodařit k dotčené části 

pozemků ve výši 244.430,- Kč (slovy: dvě sta čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta třicet korun 

českých) bez DPH (dále jen „Cena převodu dle posudku"). Cena převodu dle posudku 

byla sjednána v souladu s ustanovením § 12 odst. 4 ZoM, na základě znaleckého 

posudku č. 5223-23/2021, vypracovaného dne 15.4.2021, znalcem Ing. Eliškou 

Krošlákovou, se sídlem Dřínovec 685, 696 06 Vacenovice, který byl dle dohody 

smluvních stran zadán ke zpracování přejímajícím. Cena převodu dle posudku bude 

navýšena ještě o daň z přidané hodnoty v zákonné výši, a tedy bude činit 244.430,- Kč 

(dále jen „Cena převodu“).  

 

2.5. Cena převodu se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že přejímající se zavazuje 

zaplatit předávajícímu Cenu převodu bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy a pod VS 00094927, a to do 30 dnů ode dne, kdy přejímající obdrží 

vyrozumění o provedeném záznamu do katastru nemovitostí ve prospěch přejímajícího. 

Za den zaplacení Ceny převodu se považuje den připsání Ceny převodu v plné výši (tj. 

nikoliv pouze její část) na bankovní účet předávajícího. 

 

2.6. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den doručení vyrozumění o provedeném 

záznamu příslušnosti hospodařit s dotčenou částí pozemků do příslušnosti 

přejímajícího, do katastru nemovitostí, dle této smlouvy. 

 

2.7. V případě, že by bylo zjištěno, že nedošlo ze strany přejímajícího k úhradě plné výše 

Ceny převodu ve lhůtě splatnosti Ceny převodu, má předávající právo jednostranně od 

této smlouvy odstoupit, se všemi důsledky z toho dle této smlouvy plynoucími. 

 

 

III. 

 

3.1. Předávající prohlašuje a zaručuje, že na dotčené části pozemků neváznou žádné dluhy, 

věcná břemena, resp. služebnosti, zástavní práva, předkupní práva, práva stavby, 

nájemní práva, zákazy zatížení či zcizení dotčené části pozemků, jiná práva třetích osob 

ani žádné exekuce, výkony rozhodnutí a že neexistují žádné vady faktické ani právní, 

na které by měl být přejímající zvláště upozorněn.  

 

3.2. Předávající prohlašuje a zaručuje, že před uzavřením této smlouvy neuzavřel žádnou 

smlouvu s třetí osobou o převodu nebo budoucím převodu vlastnického práva k dotčené 

části pozemků podle čl. II odst. 2.1, ani smlouvu, kterou by zatížil dotčenou část 



 

4/5 

 

pozemků věcnými či závazkovými právy třetích osob ani neuzavřel s třetí osobou 

smlouvu o převodu nebo budoucím převodu příslušnosti hospodaření s majetkem státu, 

kterou by převedl příslušnost hospodařit s dotčenou částí pozemků na třetí osobu.  

 

3.3. Přejímající prohlašuje a zaručuje, že bude dotčenou část pozemků užívat v souladu s čl. 

I. odst. 1.2., tedy za účelem vybudování stavby. 

 

IV. 

 

4.1. Smluvní strany navrhují, aby příslušný katastrální úřad, a to Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, provedl v katastru nemovitostí 

záznam v souladu s čl. II. této smlouvy.  

 

4.2. Smluvní strany si sjednaly, že návrh na záznam podá příslušnému katastrálnímu úřadu 

přejímající, který zaplatí rovněž příslušný správní poplatek spojený s podáním návrhu. 

 

4.3. V případě, že se ukáže v budoucnu jako nepravdivé některé z prohlášení převádějícího 

uvedené v čl. II. odst. 2.8. a čl. III., odst. 3.1. a 3.2. této smlouvy, má přejímající právo 

od této smlouvy odstoupit. Přejímající má nárok na náhradu škody, která mu porušením 

prohlášení a závazků předávajícího vznikla. 

 

4.4. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy, tato smlouva se od počátku ruší a smluvní 

strany jsou povinny vrátit si navzájem poskytnutá plnění. Pokud dojde k odstoupení od 

smlouvy a na dotčené části pozemků se bude již nacházet stavba nebo její část, zavazují 

se smluvní strany mezi sebou majetkově vypořádat účetní hodnotu stavby, která se stane 

součástí dotčené části pozemků. 

 

4.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Povinnost zveřejnit v registru smluv dle předchozí věty má přejímající.  

 

4.6. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Všechny změny, doplňky 

či zrušení této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 

smluvními stranami této smlouvy, jinak se k nim nepřihlíží. 

 

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží Ministerstvo kultury České republiky a 

jeden stejnopis je určen pro příslušný katastrální úřad.  

 

4.8. Pokud by se kterékoli ustanovení této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným, 

nebude tím dotčena platnost nebo účinnost této smlouvy. V takovém případě bude 

neplatné ustanovení této smlouvy nahrazeno ustanovením platným a účinným, kterým 

bude přípustným způsobem dosaženo cíle sledovaného neplatným nebo neúčinným 

ustanovením. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout vzájemně součinnost při 

realizaci práv z této smlouvy.  

 



 

5/5 

 

4.9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva představuje úplnou dohodu o záležitostech 

touto smlouvou upravených a nahrazuje všechny jejich dosavadní konkludentní, ústní 

či jiné dohody o záležitostech upravených touto smlouvou.  

 

4.10. Závěrem smluvní strany prohlašují, že si obsah smlouvy pečlivě přečetly, a že s jejím 

obsahem souhlasí. Tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné a srozumitelné 

vůle, smluvní strany se dohodly na celém jejím obsahu, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

4.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

1) Geometrický plán 

2) Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti dotčené části pozemků  

 

Předávající:      Přejímající: 

 

V …….……………   dne …….………        V Praze dne …….…………… 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………     ……..………………………… 

Národní ústav lidové kultury Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel  Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 

    



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRUNEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence pr ávních vztahůOznačení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcelyDruh pozemku Druh pozemku Typ stavby Způs.
ur čení
výměr

Číslo listu
vlastnictví

Díl přechází z pozemku
označeného v

OznačeníVýměra dílu
Způsob využití Způsob využití Způsob využití dílu

dřívější poz.
evidenci

katastru
nemovitostí

2m2 m 2 ha Iha ha m

24 ; 173113 27 , 85 ovoc. sad 3113/1
3113/2
3113/3
3115/1
3115/2
3116/1
3116/2
3117/1
3117/2
3117/3
3119/2
3119/5
3119/4
3119/6

24 , 17
3 I 58

ovoc. sad
ovoc. sad
ovoc. sad
zahrada
zahrada
zahrada
zahrada
ostat, pl.

ostal.komunikace
ostat , pl.

ostát .komunikace
ostat , pl.

ostá t.komunikace

2 3113 1049i i
i i

2 3113 1049 3 s 58i
i i 10 2 3113 1049 10i i i

i i3115 *1) 5 i 03 zahrada 4 05 2 3115 1049 4 05
i, i 99 2 3115 1049 99i i

10 | 48 4 ; 29
61 19
41 89
4| 42

4 l 293116 zahrada 2 3116 1049
6| 192 3116 1049

ostat , pl.
ostat.komunikaci? 4 | 893117 *2) 11 14 2 3117 1i

i 4 I 422 3117 1i
11 84 2 3117 1 1 84i

vod , dílo3 ! 843119/2 2 | 30
1 ! 54

zast .pl. zast . pl.
zast . pl.
ostat , pl .

2 3119/2 1 2 ' 30hráz pod
vod, dílo

,
2 3119/2 1 1 1 54hráz pod1 1

ostal , pl.3119/4 i 30 20 2 3119/4 i1 20neplodná půda neplodná půda
ostat , pi .

i i
i i 10 2 3119/4 1 i 10neplodná ^ýJa

58 ’ 64 58 ' 66
i i

i i i

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.3115
*2) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.3117

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Parcelní číslo podleBPEJ

na dílu
parcely

BPEJ
na dílu
parcely

Výměra VýměraKód Kód
zjednodušené

evidence
katastru

nemovitostí
zjednodušené

evidence
katastru

nemovitostiBPEJ BPEJha ha m2m2

3113/1 06200 24 , 17
3113/2 06200 3 , 58
3113/3 06200 10
3115/1 06200 4 , 05
3115/2 06200 99
3116/1 06200 4 29
3116/2 06200 6 19 ,

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ovřřilúředně opr ávněný zeměměřický Inženýr: Stejnopis ověřilúředně opr ávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:pro
rozdělení pozemků Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: J4&*?£/£ GOQ1898/2000

77 II 2020Čísio: Číslo:Dne: 27 . října 2020 605/2020 Dne: Gc9Jdcuo
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.
Ověření stejnopisugeometrickéhoplánuv listinné podobě.Katastr ální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovíte!: GEPROSTAV geodézie s.r.o.

Horní Plesová 4375
695 01 Hodonín

Číslo plánu: 3293-164/2020
HodonínOkres: KU pro Jihomoravský kraj
StrážniceObec:

Kat. území: Strážnice na Moravě
PGP-1172/2020-706
2020.10.30 09:46:46 CE7Mapový list: KYJOV 0-9/22

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

barva *)



Seznam souřadnic {S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Kód kv . PoznámkaXY

kolík
kolík
roh zdi
kolík
roh budovy
barva
barva
barva
kolík, plot
barva
kolík
kolík
kolík
barva
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)
barva *)

1198333.03
1198263.70
1198256.73
1198244.49
1198245.20
1198256.77
1198229.57
1198216.54
1198200.64
1198193.41
1198253.39
1198202.49
1198328.28
1198263.30
1198250.31
1198246.04
1198247.15
1198247.19
1198245.73
1198248.73
1198247.65
1198240.12
1198245.52
1198249.40
1198330.51
1198240.37
1198242.61
1198241.96
1198257.64
1198197.94
1198263.46

3550312.78
550312.54
550289.83
550308.65
550243.89
550250.98
550271.80
550290.00
550384.34
550365.28
550319.45
550369.50
550309.33
550318.62
550247.02
550254.01
550256.30
550257.28
550257.91
550298.25
550283.81
550311.11
550314.71
550317.24
550310.95
550305.90
550307.39
550312.32
550316.60
550367.38
550316.15

148-65
148-124
148-134
148-135
148-138
148-155
148-170
148-238
148-243
148-246
1348-193
1348-194
2206-35

3245-449

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
31
32
33
34
35
36
37
38
39
310
311
312
313
314
315
316
317

*) Dočasná stabilizace dle § 91 odst . 6 katastrální vyhlášky



NÁRODNÍ
ÚSTAV
LIDOVÉ
KULTURY
ZÁMEK C. 672
696 62 STRÁŽNICE
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa příjemce:

Ministerstvo financí ČR

Letenská 525/15

118 00 Praha

STRÁŽNICEVYŘIZUJE / LINKANAŠE ZNAČKAVÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

/NÚLK2021/ 30.7.2021

Věc: Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti převáděných pozemků dle § 14, odst. 7, zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v pr ávních vztazích, v platném znění

Národní ústav lidové kultury, IČO : 00094927, se sídlem: Zámek 672, 696 62 Strážnice, jakožto st átní
příspěvková organizace zřizovaná Ministerstvem kultury, rozhodl dle § 14, odst. 7, zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v pr ávních vztazích v platném znění, o trvalé
nepotřebnosti majetku-části pozemků p.č.:

pare. č. 3113/3, k.ú. Str ážnice na Moravě, o výměře 10m2, druh pozemku: ovocný sad, který
byl oddělen pomocí geometrického plánu z pozemku pare. č. 3113, o výměře 2.785 m2, druh
pozemku: ovocný sad,

- pare. č. 3115/2, k.ú. Str ážnice na Moravě, o výměře 99 m2, druh pozemku: zahrada, který
byl oddělen pomocí geometrického plánu z pozemku pare. č. 3115, o výměře 503 m2, druh
pozemku: zahrada
pare. č. 3116/2, k.ú. Str ážnice na Moravě , o výměře 619 m2, druh pozemku: zahrada, který
byl oddělen pomocí geometrického plánu z pozemku pare. č. 3116, o výměře 1.048 m2, druh
pozemku: zahrada,

z důvodu jejich převodu na příspěvkovou organizaci st átu tj. Ředitelství vodních cest ČR, IČ: 67981801,
se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 - Praha 1, v návaznosti na výstavbu stavby ve
veřejném zájmu „Přístavišt ě Strážnice" a jeho následném provozu touto organizací.

Odůvodnění:

Národní ústav lidové kultury má příslušnost hospodařit s majetkem st átu, mimo jiné i s nemovitostmi, které
se nacházejí v blízkosti vodní cesty Baťův kanál, jenž je významnou vodní cestou evidovanou v Zásadách
územního rozvoje Jihomoravského kraje, které určují strategii a základní podmínky pro naplňování úkolů
územního plánování a t ím poskytují rámec pro konsensuální obecně prospěšný rozvoj hodnot v daném
území.

V souladu s naplňováním hlavních cílů rozvoje území je i výstavba nového přístavišt ě na k.ú. Strážnice na
Moravě, kterou realizuje Ředitelství vodních cest ČR, ve spolupráci s Městem Strážnice.

Řešená stavba zasahuje i do pozemků, jenž, jsou majetkem st átu a se kterými má příslušnost hospodařit
NÚLK.
Jedná se o část pozemků, p.č.:

BANKOVNÍ SPOJENL
e.ú.

IČO:00094927
DIČ:CZ00094927

E-mail:
www.nulk.cz

TEL:
FAX:



pare. č. 3113/3, k.ú. Strážnice na Moravě, o výměře 10 m2, druh pozemku: ovocný sad, který
byl oddělen pomocí geometrického plánu z pozemku pare. č. 3113, o výměře 2.785 m2, druh
pozemku: ovocný sad,
pare. č. 3115/2, k.ú. Strážnice na Moravě, o výměře 99 m2, druh pozemku: zahrada, který byl
oddělen pomocí geometrického plánu z pozemku pare. č. 3115, o výměře 503 m2, druh
pozemku: zahrada
pare. č. 3116/2, k.ú. Strážnice na Moravě, o výměře 619 m2, druh pozemku: zahrada, který byl
oddělen pomocí geometrického plánu z pozemku pare. č. 3116, o výměře 1.048 m2, druh
pozemku: zahrada

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu ve veřejném zájmu, dot čené části pozemků budou převedeny
mezi st átní příspěvkovou organizací Národní ústav lidové kultury a organizační složkou st átu Ředitelství
vodních cest ČR, zřízenou Ministerstvem dopravy, provoz přístavišt ě bude zajištovat Ředitelství vodních
cest ČR ve spolupráci s Městem Strážnice, přístavišt ě bude veřejně přístupné, jsou řešené části pozemků,
z hlediska výkonu hlavní činnosti NŮLK vymezené ve Zřizovací listině ( NÚLK je zejména výzkumnou
organizací a jako svoji hlavní činnost provádí základní a aplikovaný výzkum nebo experiment ální vývoj,
šíří jejich výsledky prost řednictvím výuky, publikováním nebo převodem technologií, neprovozuje
podnikatelskou činnost ) trvale nepot řebné.

PhDr. Martin Šimša, Ph.D.
ředitel

100:00094927
DIČ:CZ00094927

BANKOVNÍ SPOJENÍ:ČNB
č.ú.

E-mail:
www.nulk.cz

TEL:
FAX:


	NÚLK-smlouva o úplatném převodu_čistopis
	P1_geometrický_plán
	P2_nepotřebnost

